PAGE

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  16.06.2017

   № 13
                             с. Девятины

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 22.12.2016 года № 50 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями)

На основании представления Главы сельского поселения Девятинское и в связи с реализацией полномочий по вопросам местного значения, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 22.12.2016 года № 50 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1).  В подпункте 1 пункта 1 цифры «10786,4» заменить цифрами «11418,7».
2).  В подпункте 2 пункта 1 цифры «12072,7» заменить цифрами «12 705,0 ».
3).  Пункты 12-18 соответственно считать пунктами 13-19.

4).  Дополнить пунктом 12: «1 2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Вытегорского муниципального района бюджету сельского поселения на осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2017 год в сумме 388,4 тыс. руб.».

 5). Приложения 1,2,3,5,6,7  решения изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию.
Глава поселения                                                 А.Р. Богачев